确定承租人通知书
[bookmark: customer_name]公司：
[bookmark: bd_time]我司公开招租厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路100号恒业楼101-2、103室物产，于   年  月  日在 厦门火炬高新区招商服务中心有限公司网上竞租系统 公开竞租，竞租结果为您/贵司以每月租金￥元（大写：人民币＿ ＿  ）取得该物产的承租权，请您/贵司在签署《确定承租人通知书确认函》之日起个工作日内，向我司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币元），并与我司签订租赁合同。

[bookmark: begin_year]招租人：厦门火炬高新区招商服务中心有限公司
 年  月   日
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
确定承租人通知书确认函
[bookmark: org_name2]：
[bookmark: _GoBack]本公司已收悉贵司送达的厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路100号恒业楼101-2、103室物产《确定承租人通知书》。将于签署本确认函之日起个工作日内，向贵司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币元），并与贵司签订租赁合同。

              承租人签章：
年   月   日

È·¶¨³Ð×âÈËÍ¨ÖªÊé

公司

：

我司公开招租

厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路

100

号

恒业

楼

101

-

2

、

103

室

物产，于

年

月

日

在

厦门火炬高新区招商服

务中心有限公司网上竞租系统

公开竞租，竞租结果为您

/

贵司以每月

租金￥元（大写：人民币

£ß

£ß

£©È¡µÃ¸ÃÎï²úµÄ³Ð×âÈ¨£¬ÇëÄú

/

¹óË¾

ÔÚÇ©Êð¡¶È·¶¨³Ð×âÈËÍ¨ÖªÊéÈ·ÈÏº¯¡·Ö®ÈÕÆð¸ö¹¤×÷ÈÕÄÚ£¬ÏòÎÒË¾½É×ã

×âÁÞÂÄÔ¼±£Ö¤½ð¼°µÚÒ»ÆÚ×â½ð£¨¹²¼ÆÈËÃñ±ÒÔª£©£¬²¢ÓëÎÒË¾Ç©¶©×âÁÞ

ºÏÍ¬¡£

ÕÐ×âÈË£ºÏÃÃÅ»ð¾æ¸ßÐÂÇøÕÐÉÌ·þÎñÖÐÐÄÓÐÏÞ¹«Ë¾

Äê

ÔÂ

ÈÕ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

È·¶¨³Ð×âÈËÍ¨ÖªÊéÈ·ÈÏº¯

£º

±¾¹«Ë¾ÒÑÊÕÏ¤¹óË¾ËÍ´ïµÄ

ÏÃÃÅ»ð¾æ¸ßÐÂÇø£¨Ïè°²£©²úÒµ

ÇøÏèÐÇÂ·

100

ºÅ

ºãÒµÂ¥

101

-

2

¡¢

103

ÊÒ

Îï²ú¡¶È·¶¨³Ð×âÈËÍ¨ÖªÊé¡·¡£½«ÓÚÇ©Êð±¾

È·ÈÏº¯Ö®ÈÕÆð¸ö¹¤×÷ÈÕÄÚ£¬Ïò¹óË¾½É×ã×âÁÞÂÄÔ¼±£Ö¤½ð¼°µÚÒ»ÆÚ×â½ð

£¨¹²¼ÆÈËÃñ±ÒÔª£©£¬²¢Óë¹óË¾Ç©¶©×âÁÞºÏÍ¬¡£

³Ð×âÈËÇ©ÕÂ£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ